
Zarządzenie Nr  483/2023

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 3 sierpnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Instrukcji kasowej 

w Urzędzie Miasta Kalisza.

Na  podstawie  art.  33  ust.  1  i  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
( Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 września 1994 r.
o rachunkowości ( Dz. U.  z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1

W załączniku do zarządzenia nr 407/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2023 roku w
sprawie  wprowadzenia  Instrukcji  kasowej  w Urzędzie  Miasta  Kalisza  wprowadza  się  następujące
zmiany:

1)  Punkt 5.5. otrzymuje brzmienie:

„5.5.  Przychodowe dowody kasowe wystawione w module KASA drukowane są w 1 egzemplarzu,
z  zastrzeżeniem punktu  5.5.1.  Dokument  stanowi  pokwitowanie  dla  wpłacającego,  kopia  dowodu
wpłaty  dla  księgowości  pozostaje  w  wersji  elektronicznej  -  dostępna  jest  w  module  KASA,
zabezpieczona przed zniszczeniem lub usunięciem pierwotnej treści operacji, której dotyczy.”,

2)  Dodaje się punkt 5.5.1. w brzmieniu:

„5.5.1.  Dowody  wpłat  związane  z rejestracją  pojazdów  i  wydawaniem  praw  jazdy  oraz  wpłaty
w ramach prowadzonego postępowania egzekucyjnego, drukuje się w 2 egzemplarzach (nie dotyczy
opłaty  skarbowej).  Oryginał  stanowi  pokwitowanie  dla  wpłacającego.  Kopia  stanowi  załącznik
i pozostaje w aktach sprawy komórki merytorycznej Urzędu.”.

3) Punkt 5.8. otrzymuje brzmienie:

„5.8.  W przypadku braku dopływu prądu lub awarii  systemu informatycznego i braku możliwości
przekazania  gotówki  z  kasy  na  właściwe  rachunki  bankowe  przeznaczone  do  gromadzenia
określonych rodzajów należności,  środki  finansowe podlegające odprowadzeniu w danym dniu do
banku  odprowadza  się  na  rachunek  dochodów jednostki  Urzędu  Miasta  Kalisza,  po  wypełnieniu
ręcznego polecenia przelewu. ”.

§ 2

1.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza.

2  .  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikom  komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta
Kalisza.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                              Prezydent Miasta Kalisza
         /…/

       Krystian Kinastowski  


